1DF
503

536

2DFB
816

818

819

18FA
603

18FB
630

634

16FC
725

729

731

U14FA
738

739

743

746

761

U14FB
783

1DM
181

182

183

LEVANTE ©

TERGITIITALE

]
LiGuria 5

Prima Divisione Femminile

Scuola Di Pallavolo Carasco - Pro Recco Pallavolo
25/12 25/20 25/17

| Arbitro: Cereghino Elisa

Psm Rapallo - Rainbow Volley

15/25 25/18 10/25 21/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Tigullio Sport Team - Pro Recco Pallavolo

25/14 25/18 25/16

| Arbitro: Lerici Massimo

Admo Volley - Volley Uscio

25/18 25/17 25/27 28/26

| Arbitro: Cereghino Elisa

Pro Recco Pallavolo - Vbc Amis

27/25 22/25 24/26 25/22 10/15

| Arbitro: Cereghino Elisa

Under 18 Femminile - Girone A
Autorev Volley Spezia - Vpl Lunezia Volley
6/2510/25 11/25

| Arbitro: Vascon Mattia

Under 18 Femminile - Girone B
Tigullio Sport Team - On Volley Cogorno
25/19 25/19 25/7

| Arbitro: Lerici Massimo

Admo Volley - Tigullio Sport Team
25/17 25/9 25/14

| Arbitro: Brugarino Pietro

Under 16 Femminile - Girone C
Amis Rosso - Scuola Di Pallavolo Carasco
13/25 11/25 16/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

Psm Rapallo - Amis Rosso

25/325/16 25/9

| Arbitro: Brugarino Pietro

Avis Casarza Ligure - Tigullio Sport Team
25/15 25/7 25/23

| Arbitro: Pagliettini Luca

Under 14 Femminile - Girone A
Pallavolo Futura - Pallavolo Spezia

22/25 19/25 25/16 14/25

Vpl Lunezia Volley - Pallavolo Futura

20/25 14/25 17/25

Pallavolo Futura - Vpl Olimpia

13/25 13/25 10/25

Pallavolo Futura - Volley Podenzana Tresana
25/27 19/25 25/18 17/25

Volley Podenzana Tresana - Pallavolo Futura
25/17 21/25 25/10 25/15

Under 14 Femminile - Girone B
3stars Volley Segesta - Vbc Amis
10/25 12/25 4/25

Prima Divisione Maschile

Admo Volley Blu - Admo Volley Verde

25/14 25/23 20/25 18/25 13/15

| Arbitro: Brugarino Pietro

Adc Villaggio Volley - Npsg Pallavolo Spezia

25/15 25/17 25/16

| Arbitro: Cereghino Elisa

Volley Uscio Ferrada - Pallavolo Futura Avis Bertoni
13/25 18/25 23/25

3-0

3-0

3-1

2-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

1-3

0-3

0-3

2-3

3-0

0-3

COMUNICATO n.9 del 17/02/22

Classifica

Volley Sestri Levante
Rainbow Volley

Tecnocasa Csi Chiavari
Scuola Di Pallavolo Carasco

Volley Colombiera Sarzana Project

Psm Rapallo
Tigullio Sport Team
Pro Recco Pallavolo
Pallavolo Spezia

Classifica

Tigullio Sport Team
Admo Volley

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
Avis Casarza Ligure
On Volley Cogorno
Volley Uscio

Classifica

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Futura

Pallavolo Spezia

Autorev Volley Spezia
Volley Podenzana Tresana

Classifica

Admo Volley

Psm Rapallo

Avis Casarza Ligure
Tigullio Sport Team
On Volley Cogorno

Classifica

Psm Rapallo

Admo Volley

Amis Viola

Pro Recco Pallavolo

Scuola Di Pallavolo Carasco
On Volley Cogorno

Avis Casarza Ligure

Amis Rosso

Tigullio Sport Team

Classifica

Vpl Olimpia

Volley Podenzana Tresana
Volley S.stefano Di Magra
Pallavolo Spezia

Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Classifica

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
Psm Rapallo

Avis Casarza Ligure
3stars Volley Segesta

Classifica

Adc Villaggio Volley
Pallavolo Futura Avis Bertoni
Admo Volley Verde

Admo Volley Blu

Volley Uscio Ferrada

Npsg Pallavolo Spezia
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GV GP SV
4 0 12
4 0 12
3 1 10
1 1 3
1 2 4
1 2 4
o 3 2
0o 2 0
0 3 0
GV GP SV
1 0 3
1 0 3
1 0 3
o 2 2
0O 0 O
0 0 O
o 1 1
GV GP SV
5 0 15
3 1 10
2 2 6
1 4 5
0o 4 0
GV GP SV
4 0 12
3 1 9
2 1 8
2 4 8
0 5 0
GV GP SV
6 0 18
5 0 15
4 2 13
3 2 10
2 2 7
1 3 4
1 3 4
1 5 4
0 6 2
GV GP SV
3 0 9
3 1 9
2 1 6
2 1 6
1 4 6
0 4 0
GV GP SV
4 0 12
1 0 3
o 2 1
0o 1 0
0o 2 0
GV GP SV
1 0 3
1 0 3
1 0 3
o 1 2
0o 1 0
0o 1 0
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12
12

PF
324
341
293
123
191
238
212
106
126

75

103
113
156

88

PF
395
312
277
275
193

PF
300
331
271
397
225

PF
450
394
492
398
276
257
234
321
282

PF

225
305
188
190
344
178

PF
303
92
122
54
63

PF
75
75
102
101
54
48

PS

212
243
228
125
228
280
261
150
227

PS
211
253

399
301

PS

296
241
432
375

PS

236
219
464
378
261
277
29
493
480

PS

98

279
142
203
408
300

PS

73
167
78
150

PS
43
54
101
102
75
75
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111

Ul7m
135
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| Arbitro: Brugarino Pietro

Under 19 Maschile

Admo Volley Verde - Admo Volley Blu 0-3
21/25 15/25 24/26

| Arbitro: Brugarino Pietro

Zephyr Trading Vdm - Npsg Pallavolo Spezia 3-0
25/1025/12 25/18

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Under 17 Maschile

Admo Volley Rosso - Admo Volley Verde 0-3
8/258/25 8/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Under 15 Maschile

Admo Volley - Npsg Pallavolo Spezia 3-0
25/15 25/16 25/14

Classifica

Zephyr Trading Vdm
Admo Volley Blu
Admo Volley Verde
Npsg Pallavolo Spezia

Classifica

Admo Volley Verde

Zephyr Trading Vdm

Pallavolo Futura Avis Bertoni

Npsg Pallavolo Spezia

Admo Volley Rosso

Volley Colombiera Sarzana Project

Classifica

Ni.ca Vdm

Admo Volley

Pallavolo Don Bosco La Spezia
Npsg Pallavolo Spezia

Volley Colombiera Sarzana Project
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GV GP SV SP
4 0 12 1
2 1 7 4
0o 3 1 9
0 2 0 6
GV GP SV SP
3 0 9 0
2 0 6 0
2 1 6 3
1 2 4 7
1 3 3 10
0o 3 1 9
GV GP SV SP
2 0 6 0
1 0 3 o0
0O 0 0 ©O
0 2 0 6
o 1 0 3

1l Giudice unico, vista la nota della societa Scuola Pallavolo di Carasco (Cod. Fipav 031040038), pervenuta alla Commissione Gare con la quale

ha comunicato la rinuncia al campionato under 18 femminile
DELIBERA

- di escludere la societa, denominata Scuola di Pallavolo Carasco dal campionato under 18 femminile

- di incamerare la tassa di iscrizione
- di infliggere la sanzione di Euro 100,00
- di trasmettere alla Commissione gare per quantop di competenza

Il Giudice unico, vista la nota della societa Abc Colombiera (Cod. Fipav 030100085) pervenuta alla Commissione Gare con la quale

ha comunicato la rinuncia al campionato under 16 femminiler
DELIBERA

di escludere la societa Abc volley Colombiera dal campionato under 16 femminile
-diincamerare la tassa di iscrizione

-di infliggere la sanzione di Euro 100,00

-di trasmettere alla Commissione Gare, per quanto di competenza

Il Giudice unico
Alberto Locori

Affisso all'Albo il 17 febbraio 2022
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31

PS
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243
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88
83
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150
75



